



ARLIOS ApS

Tromsøgade 6B, 8200 Aarhus

CVR-nr. 41 98 15 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. marts 2024.

Rasmus Skaarup Lindner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

ARLIOS ApS
Tromsøgade 6B
8200 Aarhus

CVR-nr.: 41 98 15 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Skaarup Lindner

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve konsulent- og rådgivningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 745.348 kr. mod -15.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 223.471 kr. mod 220.427 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	745.348	-15.000
1 Personaleomkostninger	-467.325	0
Indtægt af kapitalinteresse	0	254.400
Andre finansielle indtægter	1.001	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.591	-18.973
Resultat før skat	273.433	220.427
Skat af årets resultat	-49.962	0
Årets resultat	223.471	220.427
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	101.471	102.627
Disponeret i alt	223.471	220.427

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	365.773	0
Tilgodehavender i alt	365.773	0
Likvide beholdninger	263.372	754.400
Omsætningsaktiver i alt	629.145	754.400
Aktiver i alt	629.145	754.400

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	188.476	87.005
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>350.476</u>	<u>244.805</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.570	15.000
Selskabsskat	9.962	0
Anden gæld	252.137	494.595
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>278.669</u>	<u>509.595</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>278.669</u>	<u>509.595</u>
Passiver i alt	<u>629.145</u>	<u>754.400</u>
2	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
3	Eventualposter	

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	87.005	0	127.005
Årets overførte overskud eller underskud	0	101.471	122.000	223.471
	40.000	188.476	122.000	350.476

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	444.337	0
Pensioner	21.000	0
Andre omkostninger til social sikring	1.988	0
	<u>467.325</u>	<u>0</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>1</u>	 <u>0</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.23.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. 31.12.23.
